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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/09/2025 Hasta:30/09/2025

Fecha: 09/10/2025
Hora: 08:46:57

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02759541

02757376

02757399
02775157

02711606

02786436

02780170

03886394

03887350

03894427
03909925

03910331

03910655

03929492

02/09/2025

02/09/2025

05/09/2025
16/09/2025

16/09/2025

16/09/2025

29/09/2025

INFORME LEGAL 000001-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 075

OPINION LEGAL 000035-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 050

INFORME LEGAL 000002-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 014
INFORME LEGAL 000003-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 026

INFORME LEGAL 000004-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 031

INFORME LEGAL 000005-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 019

INFORME LEGAL 000006-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 028

SOBRE SILENCIO ADMINISTRATIVO NEGATIVO A LA SOLICITUD
DE NULIDAD D OFICIO DE FECHA 04/6/2025

RECURSO DE APELACION EN CONTRA DE LA RESOLUCION
DIRECTORAL REGIONAL N°0865-2025-DIRESA

SOBRE SOLICITUD DE TRANSFERENCIA DE DOS MOTOCICLETAS
SOBRE PROYECTO DE TEXTO UNICO DE SERVICIOS NO
EXCLUSIVOS DE LA DREH

SOBRE APROBACION DE MANUAL DE OPERACIONES — MOP DE
LA DRTC-HVCA

SOBRE PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL — PAP
MODIFICADO 2025 PARA SU APROBACION MEDIANTE ACTO
RESOLUTIVO

SOBRE CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIOS

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
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