

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/09/2025 Hasta:30/09/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA						
02759541	03886394	02/09/2025	INFORME LEGAL 000001-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 075		SOBRE SILENCIO ADMINISTRATIVO NEGATIVO A LA SOLICITUD DE NULIDAD D OFICIO DE FECHA 04/6/2025	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02757376	03887350	02/09/2025	OPINION LEGAL 000035-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 050		RECURSO DE APELACIÓN EN CONTRA DE LA RESOLUCIÓN DIRECTORIAL REGIONAL N°0865-2025-DIRESA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
02757399	03894427	05/09/2025	INFORME LEGAL 000002-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 014		SOBRE SOLICITUD DE TRANSFERENCIA DE DOS MOTOCICLETAS	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02775157	03909925	16/09/2025	INFORME LEGAL 000003-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 026		SOBRE PROYECTO DE TEXTO ÚNICO DE SERVICIOS NO EXCLUSIVOS DE LA DREH	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02711606	03910331	16/09/2025	INFORME LEGAL 000004-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 031		SOBRE APROBACIÓN DE MANUAL DE OPERACIONES – MOP DE LA DRTC-HVCA	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02786436	03910655	16/09/2025	INFORME LEGAL 000005-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 019		SOBRE PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL – PAP MODIFICADO 2025 PARA SU APROBACIÓN MEDIANTE ACTO RESOLUTIVO	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02780170	03929492	29/09/2025	INFORME LEGAL 000006-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 028		SOBRE CONSTANCIA DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

Total de documentos: 7